
ZARZĄDZENIE NR 76/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wojta Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 26 a ust 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) w związku z art. 4 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 roku o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art.68 i art. 682 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 -Kodeks Pracy ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2023 r. odwołuję Panią Henrykę Szklaruk ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Wysokie Mazowieckie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468AE221-09B8-45F1-AE90-3F62AB6005D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


